
РЕШЕНИЕ № 41 
31.03.2022 год. 

 
Одобряване на годишен план за ползване на дървесина от горски територии 

собственост на Община Габрово 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 7, ал. 4 от Наредба за условията 
и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и 
общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, 
във връзка с чл. 6, ал. 1 от Договор № 785 - ОССД - 17 от 29.09.2017 г., Общински 
съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Приема Годишен план за ползване на дървесина на Общинска горска 

територия на Община Габрово за 2022 г. с описи на включените в него насаждения, 
изготвен от ТП „ДГС Габрово“. 

2. Приема План - сметка на насажденията с начални цени по количества, 
категории и сортименти за продажба на прогнозни количества стояща дървесина на 
корен. 
 
Приложение: 1. Годишен план за ползване на дървесина на Общинска горска  
        територия на Община Габрово за 2021 г. с описи на включените в  
        него насаждения.    

   2. План - сметка на насажденията с начални цени по количества, 
       категории и сортименти за продажба на прогнозни количества стояща  
       дървесина на корен. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                  /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 


